Информация об исполнении представления Счетной палаты Республики Крым от 20.07.2022 № 25 по результатам контрольного мероприятия «Проверка годовых отчетов об исполнении бюджетов муниципальных образований, входящих в Бахчисарайский район Республики Крым (Зеленовское сельское поселение), в соответствии с требованиями статьи 136 Бюджетного кодекса Российской Федерации»

Во исполнение постановления Коллегии Счетной палаты Республики Крым от 13.07.2022 № 37-1/22 «О результатах контрольного мероприятия «Проверка годовых отчетов об исполнении бюджетов муниципальных образований, входящих в Бахчисарайский район Республики Крым (Зеленовское сельское поселение), в соответствии с требованиями статьи 136 Бюджетного кодекса Российской Федерации» с целью принятия мер реагирования и устранения нарушений и недостатков, установленных по результатам контрольного мероприятия, Администрации Зеленовского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым внесено представление Счетной палаты Республики Крым от 20.07.2022 № 25.

Во исполнение требований представления Счетной палаты Республики Крым объектом контроля представлена информация об исполнении представления и устранении нарушений и недостатков, выявленных в ходе контрольного мероприятия.

С учетом анализа представленной информации, в соответствии с постановлением Коллегии Счетной палаты Республики Крым от 26.08.2022 № 47-3/22 представление Счетной палаты Республики Крым от 20.07.2022 № 25, внесенное Администрации Зеленовского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым, снято с контроля, как полностью исполненное.